
                              令和３年 7月吉日 

お客様 各位                            

協育歯車工業株式会社 

東京営業課 048-754-5842 

大 阪 支 店 06-4705-8177 

名古屋支店 052-652-7211 

東京 2020オリンピック・パラリンピック開催に伴う 

交通規制による影響のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はＫＧ商品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「東京 2020オリンピック・パラリンピック」開催に伴い、7月 19日（月）から 9月 5日（日）

の期間に於いて、東京都内及び各競技開催地域にて交通規制を実施することが大会組織委

員会から発表されております。 

つきましては、弊社からのお届けに遅れが生じる可能性がございます。 

 

お客様始め、関係各社の皆様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

す様お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１． 対象日程 

 

  ・ 令和３年 7月 19日（月）～令和３年 9月 5日（日）の期間  

 

２． 対象地域 

 

  ・ 各競技会場の周辺地域 

   ※交通規制の状況等によっては、対象地域以外でも遅れが生じる可能性がございます。 

 

 

ご理解を賜わり、早めのご用命をお願い申し上げます。 

 

 

以上 


